[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2024 г.

                           № 527-п
п. Локня

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Псковской области от 11.12.2013 № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2025 году в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы по капитальному ремонту общего имущества на 2024-2026 годы по муниципальному образованию Локнянский район согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление Региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах согласно приложению в течение 14 дней с момента подписмания.

3. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  начальника Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа.

И.п. Главы Локнянского

муниципального округа                                                                                       Е.А. Быстрова

Верно: Новикевич
  Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

Локнянского муниципального

                                                                     округа от 10.07.2024 №  527- п

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории  муниципального образования Локнянский район,  формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2025 году в соответствии  с краткосрочным планом реализации региональной программы по капитальному ремонту общего имущества на 2021-2023 годы, собственники которых в срок, установленный  ч.4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта в этих многоквартирных домах или указанными собственниками не представлена копия протокола общего собрания таких собственников, которым оформлено решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
Населенный пункт
	Вид работ (услуг)

	1
	р.п. Локня,

пл. Ленина, д. 6
	Капитальный ремонт фасада, в том числе разработка проектно-сметной документации и осуществление строительного контроля.

	2
	р.п. Локня,

ул. Советская, д. 19
	Капитальный ремонт крыши, фасада, в том числе разработка проектно-сметной документации и осуществление строительного контроля.